ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«08» февраля 2018 года

	№ 75/650

г. Темрюк

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 49-99
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «б» статьи 13 и частью 7 статьи 18 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №49-99 Басловяк Алексея Анатольевича, 1972 года рождения, образование высшее, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49-99 с правом решающего голоса, назначенного в состав комиссии по предложению Темрюкского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49-99 Басловяк А.А. провести первое заседание участковой комиссии 10 февраля 2018 года.
3. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 49-99.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

           Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      И.А.Черникова

PAGE